Директору МБОУ «СШ № 30» Кузякиной Н.В.

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)

паспорт:                 серия №

выдан:

(дата) (кем)

проживающей по адресу:

 (указать полный адрес)

       контактный телефон:

Согласие родителей (законных представителей) о снятии

ответственности с руководителя образовательной организации

в случае предоставления своему ребенку личных средств связи

с выходом в сеть «Интернет» при посещении МБОУ «СШ № 30»

Я, ___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

являясь родителем (законным представителем) обучающегося ____________________________________

 ___________________________________________________ , настоящим подтверждаю, что несу полную
(фамилия, имя, отчество обучающегося полностью)

ответственность за принятое решение, разрешив своему сыну (дочери) пользоваться личными средствами

связи с выходом в сеть «Интернет» при посещении МБОУ «СШ № 30» и снимаю ответственность с

руководителя образовательной организации за нарушение законодательства Российской Федерации о

защите детей от информации, причиняющей вред их здоровью и развитию.

Настоящее согласие действует со дня его подписания на период обучения моего ребенка в МБОУ

«СШ № 30».

(подпись) (расшифровка подписи) (дата)